DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 040, DE 07 DE FEVEREIRO DE 1997
Publicado no Diário da Assembléia nº 946

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, nos termos do art. 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º.  EXONERAR dos cargos em comissão para os quais foram nomeados no
Gabinete do Deputado Luiz Tolentino, os seguintes servidores: Roger Luis
Monteiro Tolentino, Chefe de Gabinete de Deputado; Francisca Pereira da
Costa, José Analito Pereira Guimarães, Domingos Silva Lino, Clélia
Sardinha Fonseca, Mauro Fernandes Rocha, Secretários Legislativos de
Gabinete de Deputado; Agnaldo Cardoso Monteiro, Auxiliar Administrativo de
Gabinete de Deputado; Maria Eliana Duarte Cordeiro, Maria Rosângela
Bezerra Amorim e Sônia Maria de Sena Rodrigues, Oficiais de Gabinete de
Deputado, todos nomeados pelo Decreto Administrativo nº 011, de 21 de janeiro
de 1997.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1997.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 07 dias do mês de fevereiro de 1997.

Deputado Raimundo Moreira
                Presidente